
Kupující:
Sídlo:

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
Sídlo:

Jednatel:
IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Místo plnění služby: U kupujícího:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 kg 90

2 kg 82

3 kg 33

4 ks 53

5 ks 18

6 ks 102

7 ks 192

8 kg 3

9 kg 7

10 kg 9

11 kg 10

12 ks 3

13 ks 5

14 ks 12

15 ks 3

16 ks 80

17 ks 16

18 ks 12

19 ks 24

20 ks 9

21 ks 24

22 ks 12

23 ks 13

24 ks 5

Včetně DPH

50 542,54 Kč

česnek granulovaný 500 g

grilovací koření 500 g

sůl 1 kg

pepř černý mletý 500 g

bohemia chips solené 140 g

Osoba pověřená převzetím služby

Termín plnění: závoz 17.08.2022 (5 akcí v termínu 18.8.2022 pro jednotky SZV, 3.K, SLZ, 1.K, SBP) v pracovní době od 07:00 do 15:00 hodin.

Popis dodávky drobného občerstvení

Cena celkem včetně všech nákladů (v Kč)

43 950,03 Kč

vepřová krkovice bez kosti

Kuřecí prsní řízky chlazené

klobása šunková

chléb konzumní balený krájený 1150 g

voda jemně perlivá 2 l

pepsi cola 2,25 l

pivo nealkoholické plech 0,5 l

rajčata

paprika čerstvá

okurka salátová

cibule

okurky sterilované S 4/1 7-9 cm

křen strouhaný 175 g

hořčice plnotučná tuba 920 g

kečup jemný tuba 900 g

dressing francouzský 210 ml

chilli omáčka sladká 700 ml

olej rostlinný jednodruhový 5 l

Vojenský útvar 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim (kasárna kpt. Otakara Jaroše)

O B J E D N Á V K A č.: MO 323049/2022-2298

Tychonova 1, 160 00 Praha 6zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném

Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim 1

Česká republika - Ministerstvo obrany

48910996

Zarámí 4077, 760 01 Zlín

Ing.Jaroslav Válka

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

Počet listů: 1

CZ48910996

Českomoravská potravinová spol., a.s.

v zastoupení

kozí/beranní rohy sterilované S 4/1



Místo plnění služby: U kupujícího:

Poř.
Číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 kg 25

2 kg 14

3 kg 15

4 ks 22

5 ks 12

6 ks 24

7 ks 96

8 kg 4

9 kg 4

10 kg 5

11 kg 5

12 ks 2

13 ks 2

14 ks 0

15 ks 2

16 ks 16

17 ks 4

18 ks 4

19 ks 8

20 ks 3

21 ks 6

22 ks 4

23 ks 4

24 ks 2

Včetně DPH

15 474,31 Kč

Místo plnění služby: U kupujícího:

Poř.
Číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ Cena za MJ celkem

v Kč s DPH

1 kg 12

2 kg 10

3 ks 18

4 ks 24

5 ks 1

6 ks 4

7 ks 2

8 ks 3

9 ks 2

10 ks 2

Včetně DPH

4 840,49 Kč

70 857,34 Kč

Cena celkem včetně všech nákladů (v Kč)

13 455,92 Kč

Vojenský útvar 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim (kasárna kpt. Otakara Jaroše)

Termín plnění: 24.08.2022 v pracovní době od 07:00 do 15:00 hodin.(Akce v termínu 24. 8. 2022 a 25.8.2022 ( závoz 24.8.2022) pro jednotku SBV + PPP + štáb)

Osoba pověřená převzetím služby

Popis dodávky drobného občerstvení

vepřová krkovice bez kosti

kuřecí prsní řízky chlazené

klobása šunková

chléb konzumní balený krájený 1150 g

voda jemně perlivá 2 l

pepsi cola 2,25 l

pivo nealkoholické plech 0,5 l

rajčata

paprika čerstvá

bohemia chips solené 140 g

hořčice plnotučná tuba 920 g

sůl 1 kg

pepř černý mletý 500 g

okurka salátová

cibule

česnek granulovaný 500 g

grilovací koření 500 g

grilovací koření 500 g

hořčice plnotučná tuba 920 g

kečup jemný tuba 900 g

chilli omáčka sladká 700 ml

okurky sterilované S 4/1 7-9 cm

kozí/beranní rohy sterilované S 4/1

dressing francouzský 210 ml

chilli omáčka sladká 700 ml

křen strouhaný 175 g

okurky sterilované S 4/1 7-9 cm

kozí/beranní rohy sterilované S 4/1

Vojenský útvar 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim (kasárna kpt. Otakara Jaroše)

Osoba pověřená převzetím služby

Termín plnění: 29.08.2022 v pracovní době od 07:00 do 15:00 hodin.(Akce v termínu 31. 8. 2022 ( závoz 29.8.2022) pro jednotku SVP)

Popis dodávky drobného občerstvení

vepřová krkovice bez kosti

kuřecí prsní řízky chlazené

pepsi cola 2,25 l

pivo nealkoholické plech 0,5 l

kečup jemný tuba 900 g

olej rostlinný jednodruhový 5 l

Požadujeme dodat dodací list ke každému závozu a fakturu za celkovou objednávku

Cena celkem v Kč s 15% DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Cena celkem včetně všech nákladů (v Kč)
4 209,12 Kč



Slovy: sedmdesáttisícosmsetpadesátsedm korun českých a třicetčtyři haléřů

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Cena za zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná za splnění objednávky. Záruční doba potravin, pochutin a doplňků stravy (přídavků potravin) je stanovená dle data spotřeby dodaného zboží na obalec
zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování. Kupující pověřil převzetím zboží

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen Občansky zákoník), ve znění
pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně..
Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad zašlete na adresu: Ekonomická skupina, Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim, nebo na e mail

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: a) „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim“; b) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění. Kupující podpisem smlouvy uděluje podle zákona č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k úplnému plnění požadované dodávky drobného občerstvení. Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude potvrzen oběma smluvními stranami.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,5% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku, tím nejsou dotčena
práva na odstoupení od objednávky. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení stanovený dle nařízení vlády 351/2013 Sb. z celkové ceny zaokrouhleno nahoru na celé
desetikoruny v Kč za každý započatý den prodlení. Kupující si vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od
data doručení faktury. Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího

Jednatel Velitel útvaru

Ing. Jaroslav Válka plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS

Ing. Jaroslav
Válka

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav
Válka
Datum: 2022.08.11 08:27:06
+02'00'


